
COMUNE DI ANDALI
Provincia di Catanzaro

Via Roma, 20 C.A.P. 88050 Tel. 0961-935095 Fax 0961-935322
e-mail-protocollo@comunediandali.it

ORDINANZA N° 32-2019

ORDINANZA CONTINGIBILE  ED URGENTE  DI CHIUSURA  DEL PLESSO 
SCOLASTICO  PER CONDIZIONI METEOROLOGICHE AVVERSE. 

IL SINDACO 

Visto il bollettino meteorologico di allerta della Regione Calabria Settore Protezione Civile
PROT. SIAR N° 387967-2019 che prevede un livello di rischio  “ ARANCIONE” nella
zona in cui ricade il territorio di Andali;

Considerato che fenomeni di questo tipo possono costituire pericolo per l’incolumità delle
persone che si trovano nelle aree a rischio  

VISTO l’art. 54 del D. Lgs. 267/2000;

VISTO L’ART 50 COMMA 2 e 4 DEL TUEL in ordine alla competenza del sindaco ad
assumere provvedimenti a tutela e salvaguardia dell’incolumità dei propri cittadini

ORDINA 

Per quanto sopra premesso di prorogare:

LA CHIUSURA 

Con sospensione dell’attività didattica delle scuole di ogni genere e grado anche  per giorno
11/11/2019

La presente ordinanza è trasmessa ai seguenti ordini:

 Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Petronà 
 Al Comando Stazione Carabinieri di Belcastro.

Andali, li 10.11.2019 

mailto:e-mail-protocollo@comunediandali.it

